ジュニア・エンジョイスポーツ２０２３

 第 26 回少年少女剣道大会のご案内

各 位

令和５年５月吉日

葛飾区剣道連盟 会 長  伊垣 誠

理事長 大𣘺新太郎

当番支部 葛飾警察・亀有警察・梅本少剣

謹啓  新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は何かとご協力を賜

り誠にありがとうございます。厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、葛飾区・葛飾区体育協会主催による第２６回大会を下記の通り開催する

ことになりました。試合は小中学生による個人戦となりますので、皆様方の多数のご参加をお願

い申し上げます。                               謹白

＊日 時 ：令和５年７月１７日（祝・海の日）９：００集合／９：３０開始 時間厳守

＊会 場 ：葛飾区総合スポーツセンター（奥戸） 大体育室

＊主 催  葛飾区・葛飾区教育委員会・(一社)葛飾区体育協会

＊主 管  葛飾区剣道連盟

＜試合方法及および区分＞

各学年別の個人戦トーナメント方式（小学生は男女混合。中学女子は学年を問わず）

A：小学１年生以下、B：小学２年生、C：小学３年生、D：小学４年生、E：小学５年生

 F：小学６年生、G：中学女子、H：中学１年男子、I：中学２年男子、J：中学３年男子

＊試合時間：小学生２分  中学生３分   ＊参加費 ：無料

＊表 彰 ：１位、２位、３位（２名）、敢闘賞（４名）（16 名未満の学年には敢闘賞はありません）

＊お申込み：必ず別紙の Excel 申込書に記入し、e メールに添付してお申し込み下さい。

申込書は誤字防止のため、パソコンでご記入願います。

＊申込締切：５月３１日（水）必着  組合せの都合上、締切日以降は受付致しません。

＊申込先 ：f-tksk2@tbk.t-com.ne.jp  梅本少年剣友会 福野寅太郎

      （お問合せ先 携帯 090-1656-3591）

＊その他  １，審判員の派遣をお願いいたします（４段以上の先生を２名以上希望）。

審判員の昼食はこちらでご用意致します。

服装は、ズボン（グレー）、白ワイシャツ（半袖）、靴下（紺無地）とする。

ネクタイ・上着は不要

      ２，選手はシールド・スポンジ必須、審判・係員はマスク必須（白）

（状況により変更いたします）

以上

mailto:f-tksk2@tbk.t-com.ne.jp